按公開發售除權基準買賣股份之首日……………………………………… 二零一六年

四月二十日（星期三）

交回股份過戶文件以符合資格參與公開發售之最後時限………………… 二零一六年四月二十一日

（星期四）下午四時三十分

暫停辦理本公司之股份過戶登記手續（包括首尾兩日）…………………… 二零一六年四月二十二日

（星期五）至二零一六年

四月二十八日（星期四）

公開發售之記錄日期………………………………………………………… 二零一六年

四月二十八日（星期四）

寄發章程文件………………………………………………………………… 二零一六年

四月二十九日（星期五）

接納發售股份及繳付有關股款之最後時限………………………………… 二零一六年五月十六日

（星期一）下午四時正

終止包銷協議及公開發售成為無條件之最後時限………………………… 二零一六年五月二十日

（星期五）下午四時正

公佈公開發售結果…………………………………………………………… 二零一六年

五月二十六日（星期四）

寄發繳足股款發售股份之股票……………………………………………… 二零一六年五月二十七日

（星期五）或之前

寄發退款支票（倘公開發售被終止）……………………………………… 二零一六年

五月二十七日（星期五）

繳足股款發售股份開始買賣………………………………………………… 二零一六年五月三十日

（星期一）上午九時正

新每手買賣單位（20,000股股份）生效日期………………………………… 二零一六年

五月三十日（星期一）

指定經紀開始於市場為買賣碎股提供對盤服務…………………………… 二零一六年五月三十日

（星期一）上午九時正

指定經紀暫停於市場為買賣碎股提供對盤服務…………………………… 二零一六年六月二十日

（星期一）下午四時正

本公告提述之所有時間及日期均指香港本地時間及日期。上述預期時間表內所指定之日

期或最後時限僅屬指示性質，本公司可予延長或更改。預期時間表如有任何變動，本公

司將於適當時候公佈或通知股東。

12

本公司股權架構

以下載列本公司於公開發售完成前後之股權架構，假設本公司於記錄日期前後概無進一

步發行新股份或回購股份：

   緊隨公開發售完成後

股東

於本公告日期

全部發售股份獲合資格股東認購

概無發售股份獲合資格股東（謝

女士除外）認購

股份數目

 概約

百分比

股份數目

 概約

百分比

股份數目

 概約

百分比

謝女士 273,333,333  15.65  683,333,331  15.65  683,333,331  15.65

董事
梁志輝先生 1,700,000  0.10  4,250,000  0.10  1,700,000  0.04
李重陽先生 5,000,000  0.29  12,500,000  0.29  5,000,000  0.11
叢永儉先生 300,000  0.02  750,000  0.02  300,000  0.01

包銷商（附註1） -  0.00  -  0.00  2,208,641,949  50.61
公眾股東 1,465,427,966  83.94  3,663,569,915  83.94  1,465,427,966  33.58

合計： 1,745,761,299  100.00  4,364,403,246  100.00  4,364,403,246  100.00

附註：

1. 根據包銷協議，包銷商不得以其本身名義認購相關數目之不獲承購股份，以致(a)其本身連同其一致行

動人士於本公司之股權於公開發售完成時超過本公司投票權 19.9%，或(b)違反任何適用法律及規例（包

括但不限於公司（清盤及雜項條文）條例）。

2. 茲提述本公司日期為二零一五年六月二十三日、二零一五年十月二十六日及二零一六年二月五日之公

告，內容分別有關本公司之前發行之可換股票據。誠如本公司法律顧問所告知，就本公司而言，所有

餘下可換股票據均已失效且不可再轉換為股份。

3. 百分比按四捨五入計算。

進行公開發售之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事製造及買賣預應力混凝土鋼棒、預應力高強混凝土管樁、預拌商品混凝

土、灰砂磚、加氣混凝土產品及生態混凝土產品。

公開發售所得款項總額將為約 209,490,000 港元。扣除一切相關開支後，估計公開發售

所得款項淨額為 203,020,000 港元。

為多樣化業務組合及擴闊本集團收入基礎，本公司擬動用公開發售所得款項淨額用作本

公司於二零一六年二月二十四日公佈之可能收購事項及／或一般營運資金及／或任何

未來投資機遇。

13

董事會認為，公開發售乃本集團擴大其股東及資金基礎之一個機會，從而增強股份之流